
 

 

II. gimnazija – Zagreb 10000 - Križanićeva 4 - tel: 01/4611834 – Fax: 01/4500160   
E-mail: 2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr - http://www.druga.hr 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
GRAD ZAGREB 
II. GIMNAZIJA, 10000 Zagreb, Križanićeva 4 

Tel: 01/46-11-834, Fax: 01/45-00-160 
E-mail: 2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr 
 

  
 

 

KLASA:  112-01/19-01 

URBROJ: 251-97-02-19/5-72 

Zagreb, 05. prosinca 2019. 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 
(Narodne novine br. 87/08., 86/09., 92/10., 105/10.-ispr., 90/11., 16/12., 86/12., 126/12.-
pročišćeni tekst, 94/13., 152/14., 07./17., 68/18. i 98/19. ) te članka 53. Statuta, ravnatelj 

II. gimnazije dana 05. prosinca 2019. donio je 

 

O D L U K U 
o poništenju natječaja 

 

1. 
 

Poništava se Natječaj za radno mjesto KLASA: 112-02/19-01, URBROJ: 251-97-01-

19/02-137 koji je oglašen u vremenu od 22.11.2019. do 02.12.2019. na mrežnoj stranici 

škole i na stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje (Broj biltena: 225), a koji se odnosi 

na radno mjesto:  
 

1. Nastavnik fizike  (m/ž) – 1 izvršitelj/ica za 20 sati ukupnog tjednog radnog vremena na 

neodređeno vrijeme.  

 

2. 
 

Natječaj za radno mjesto iz točke 1. ove Odluke poništava se zbog organizacijskih 

razloga. 

 

3. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
Ravnatelj: 
 

                                                                   ______________________ 

Drago Bagić, prof.,v.r. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Hrvatski zavod za zapošljavanje      
1. Mrežna stranica škole 
2. Tajništvo  
 
 
 

 

mailto:2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr
http://www.druga.hr/
mailto:2.gimnazija-zagreb@zg.t-com.hr

